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PER PROVIMIN PRANUES BA Afati i paré
PER VITIN AKADEMIK 2021/2022

Ky procesverbal éshté hartuar mbi bazé té raporteve t& komisioneve pér shqyrtimin e ankesave
té kandidatéve té cilét nuk jané pranuar né vitin e paré té studimeve né nivelin BA, né afatin ¢
paraparé sipas konkursit publik, ku jané shqyrtuar & gjitha ankesat dhe kérkesat pér rishikim (€
testit dhe éshté pérgatitur ky procesverbal nga raportet me vendimet pérkatése pér secilin rast.

Né vijim mund t& shihni raportin e komisionit sipas programeve (€ studimit:

1. Programi Histori:
Nuk ka ankesa nga kandidatét.

2. Programi Filozofi:

1. Shkurta Gashi 100181 Refuzohet Nuk éshté paragitur pér shqyrtimin e ankesés dhe
rishikimin e testit.

3. Programi Sociologji:
Nuk ka ankesa nga kandidatét.

4. Programi: Psikologji

Kandidati/e Numri Vendimi Arsyetimi
i
dosjes
1. Ejona Dema 100130 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin ¢

pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur me
vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar nuk
ndryshojné.

2. Arjana Veseli 100121 Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin ¢
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur me
vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar nuk

ndryshojné.
3. Arta Bugaj 100400 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigieve dhe cdo gjé ka gené né rregull lidhur
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me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.

4. Jon Llolluni 100471 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gelésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
5. Anita Istogu 100242 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin ¢
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
6. Majlinda Regica 100072 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
7. Vanesa Azemi 100232 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
8. Arti Halili 100368 | Nuk Kandidati ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
9. FErna Sopa 100015 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin e
pranochet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
10. Fortesa Ibrahimaj | 100414 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
11. Altresa Shillova 100272 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
12. Fiona Govori 100516 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
13. Erza Makolli 100002 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gelésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
14. Florent Alija 100302 | Nuk Kandidati ka kontrolluar testin dhe celésin ¢
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
15. Dafina Nuhiu 100086 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
16. Bleriné Thaci 100553 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe ¢elésin e
pranchet pérgjigjeve dhe ¢cdo gjé ka gené né rregull lidhur
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me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.

17. Rinesa Gerguri 100255 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gelésin e
pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka gené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
18. Aurora Mazreku 100554 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin e
pranohet pérgjigjeve dhe cdo gjé ka gené né rregull lidhur

me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.

19. Elmedina Berisha | 100100 | Nuk

Kandidatja ka kontrolluar testin dhe gelésin e

pranohet pérgjigjeve dhe ¢do gjé ka qené né rregull lidhur
me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.
20. Dijane Cerkezi 100393 | Nuk Kandidatja ka kontrolluar testin dhe celésin e
pranohet pérgjigjeve dhe cdo gjé ka gené né rregull lidhur

me vlerésimin. Pikét dhe rezultati pérfundimtar
nuk ndryshojné.

Kandidatét (€ cilét
kané munguar né
procesin e shqyrtimit
té ankesave

21. Endrina Ramadani | 100014 | // I
22. Elona Pepaj 100441 | // /I
23. Jetmira Bogiqi 100462 | // /i
24. Xheneta Tora 100509 | // /
25. Yllka Aliu 100187 | // /l
26. Alberita Mazreku | 100478 | // /
27. Melisa Dodaj 100455 |/ /

5. Programi Shkenca Politike:

Kandidati/e Numri | Vendimi Arsyetimi
i
dosjes
1. Symeja Sederni (100174) Kandidatja nuk éshté paraqitur ne shqyrtimin ¢ ankesés.

Komisioni i Departamentit raporton se megjithaté ka
shqyrtuar ankesén/kérkesén e kandidates dhe ka rezultuar se
nuk ka asnjé ndryshim né lidhje me pikét finale, ndérsa

rezultati i pérgjithshém mbetet ai i publikuar mé paré.

6. Programi Antropologji kulturore:
Nuk ka ankesa nga kandidatét.
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7. Programi: BA Puné Sociale
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Kandidati/e Numri Vendimi Arsyetimi
i i
gl dosjes

1. Anita Faik Dragacina 100404 Mbetet i njéjté Nuk ka gabim né test
2. Blerentina-Xhevdet 100637 Mbetet i njéjté Kandidatét kané munguar né shqyrtimin e

Mazrekaj - ankesés
3. Gentijana Rrahman 100446 Mbetet i njéjté Kandidatét kané munguar né shqyrtimin e

Sekiraqa ankesés
4. Donika Dibran Dibrani 100281 Mbetet i njéjté Nuk ka gabim né test
5. Fitim llaz Bajra 100339 Mbetet i njéjté Nuk ka gabim né test
6. Valesa Isuf Gashi 100624 Mbetet i njéjté Nuk ka gabim né test

Komisioni i Ankesave:

Prof. Ass. Dr. Arsim Canolli

Ass. MA. Artan Krasniqi

Ass. MA. Durim Abdullahu




